
Test kwalifikacyjny 

  

Dostałem się na studia I stopnia i nie wiem, kiedy mam test kwalifikacyjny i jaki język mogę 

wybrać.  

Informacje dla studentów przyjętych na I rok studiów  znajdują się  na stronie SPNJO:  
https://spnjo.uwr.edu.pl/organizacja-lektoratow/  

Jak długo jest ważny mój test kwalifikacyjny?  

Test nie traci ważności. Do ponownego napisania testu z tego samego języka można 

przystąpić dopiero po upływie trzech semestrów od daty pierwszego testu, ale pod 

warunkiem, że nie rozpoczęło się uczęszczania na zajęcia lektoratu z tego języka.  

Nie napisałem testu kwalifikacyjnego w terminie przewidzianym dla mojego kierunku. Co 

powinienem zrobić?  

W każdym semestrze są organizowane testy w dwóch terminach dodatkowych. Informacje 

o terminach można znaleźć tutaj: https://spnjo.uwr.edu.pl/harmonogram-

testowkwalifikacyjnych/  

Po otrzymaniu wyniku trzeba samodzielnie zapisać się do grupy w terminie podanym na 

stronie: https://spnjo.uwr.edu.pl/zapisy-na-lektoraty/  

Czy mogę pisać test ponownie, jeśli wynik poprzedniego nie jest satysfakcjonujący?  

Nie, do ponownego napisania testu z tego samego języka można przystąpić dopiero po 

upływie trzech semestrów od daty pierwszego testu, ale pod warunkiem, że nie rozpoczęło 

się uczęszczania na zajęcia lektoratu z tego języka.  

Rozpoczynam drugi kierunek na studiach I stopnia. Czy mam pisać test ponownie?  

Nie, jeżeli ten sam język zostanie wybrany jako obowiązkowy również na drugim kierunku.  

Czy w przypadku zwolnienia z lektoratu również trzeba podejść do testu kwalifikacyjnego?  

Jeżeli student posiada certyfikat uznawany przez SPNJO lub zdany egzamin na poziomie 

wymaganym lub wyższym, może zostać zwolniony  z uczestnictwa w lektoracie i egzaminu. 

W takiej sytuacji nie należy pisać testu kwalifikacyjnego. Test kwalifikacyjny jest tylko dla 

studentów zamierzających uczęszczać na zajęcia. Wynik testu jest decydujący.  

Nie znam mojego wyniku testy kwalifikacyjnego. Do kogo mam się z tym zwrócić?  

Można poprosić o wynik testu pisząc na adres: tomasz.sowa@uwr.edu.pl.  

Jestem studentką pierwszego roku i przystąpiłam do testu kwalifikacyjnego z języka 

angielskiego. Wynik testu przydzielił mnie na poziom B2I. Czy mogę zacząć uczęszczać na 

zajęcia z grupą B1?  

Wynik testu jest ostateczny i nie można zmienić grupy, chyba że lektor, z którym ma Pani 

zajęcia, uzna to za zasadne.  

Jeżeli przystąpię do testu kwalifikacyjnego w dniach adaptacyjnych, w jaki sposób mam 

zapisać się na lektorat?  

Kierownik danego zespołu językowego przydziela studenta do grupy na odpowiednim 

poziomie na podstawie wyniku testu.  

Pisałem test, ale nie ma mnie na żadnej liście. Co mam teraz zrobić?  

Proszę skontaktować się z kierownikiem danego zespołu językowego.  
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Jestem na drugim roku. Pisałem test w dniach adaptacyjnych rok temu i chcę zacząć lektorat 

od tego semestru, ale nie ma mnie na żadnej liście. Co mam zrobić?  

Jeżeli student miał przydzielone miejsce w pierwszym lub drugim semestrze i nie zgłosił się 

na zajęcia, traci to miejsce i chcąc uczęszczać na lektorat w późniejszym terminie, musi 

sam zapisać się na lektorat: https://spnjo.uwr.edu.pl/zapisy-na-lektoraty/  

Od tego roku studiuję dwa kierunki stacjonarnie na naszej uczelni. Na jednym z kierunków 

test kwalifikacyjny jest w tym semestrze, na drugim dopiero na III roku. Z którym kierunkiem 

mogę uczęszczać na zajęcia? Czy mogę napisać test kwalifikacyjny z pierwszym kierunkiem 

a uczęszczać z drugim później?   

Proszę napisać test z kierunkiem, na którym termin egzaminu końcowego jest 

wcześniejszy. Po zdaniu egzaminu ocena może być przepisana na drugi kierunek na 

prośbę studenta.  

Nie pisałam testu kwalifikacyjnego. Czy zostanę przydzielona do grupy automatycznie?  

Na studiach I stopnia, napisanie testu kwalifikacyjnego jest obowiązkowe. Student jest 

przydzielany do grupy tylko na podstawie wyniku testu.  

Na studiach II stopnia, studenci realizujący poziom B2+ nie piszą testu.   

Studenci studiów jednolitych magisterskich przystępują do testu w celu realizacji poziomu 

B2II. Student jest przydzielany do grupy tylko na podstawie wyniku testu. Po zdanym 

egzaminie na poziomie B2II, studenci zapisują się na poziom B2+.    

Napisałam test kwalifikacyjny i chcę chodzić na zajęcia. Co mam zrobić?   

Wszyscy studenci, którzy wybrali język obowiązkowy, są przydzieleni do grup zajęciowych 

na podstawie wyniku testu kwalifikacyjnego. Listy z podziałem na grupy są opublikowane 

na stronie SPNJO dwa dni przed rozpoczęciem zajęć.   

Natomiast jeśli student napisał test z języka fakultatywnego, zapisuje się sam w terminach 

podanych na stronie SPNJO: https://spnjo.uwr.edu.pl/zapisy-na-lektoraty/  
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